UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2018/1 - EDITAL Nº. 001/2018 – UNEMAT/COVEST

RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXA

A Assessoria de Gestão de Concursos e Vestibulares – COVEST, em cumprimento ao Edital nº 001/2018 – COVEST, publicado em 05 de março de 2018, observadas as retificações, torna público o resultado dos
recursos contra o indeferimento de isenção da taxa de inscrição, conforme abaixo especificados:

IMPORTANTE: Os candidatos acima que tiveram seu recurso indeferido, poderão entre os dias 22/03/2018 e 27/03/2018, emitir via site, boleto para pagamento da taxa de inscrição.

Ord. Ins. Nome Perfil Resultado
1  1006  GEIZA SANTOS CRUZ  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia Civil - Noturno - Ação Afirmativa - PIIER/Negros  Deferido
2  1120  GESSICA CRISSTINA FERREIRA DE CASTRO  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia de Alimentos - Noturno - Ação Afirmativa - Escola Pública  Indeferido
3  1125  MAISA EMANUELI DA SILVA  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia Civil - Noturno - Ação Afirmativa - Escola Pública  Indeferido
4  1570  DEBORA LOPES SANTANA  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia Civil - Noturno - Ampla concorrência  Indeferido
5  1172  QUÉZIA DA COSTA SANTOS  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia Civil - Noturno - Ação Afirmativa - Escola Pública  Indeferido
6  1394  JACKLAYNE DA COSTA ORTIZ  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia Civil - Noturno - Ampla concorrência  Indeferido
7  1124  FELIPE DUARTE AMORIM  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia de Alimentos - Noturno - Ação Afirmativa - Escola Pública  Indeferido
8  1193  WANDER DANTAS SANTOS PEREIRA  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia Civil - Noturno - Ampla concorrência  Indeferido
9  1347  JÉSSICA MARREIRO POLICARPO  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia de Alimentos - Noturno - Ação Afirmativa - PIIER/Negros  Indeferido

10  1065  IDENILSON SILVA PEREIRA  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia Civil - Noturno - Ampla concorrência  Deferido
11  1341  LILLIAN CONCEIÇÃO DA SILVA MENDES  LUCAS DO RIO VERDE - Engenharia Civil - Noturno - Ação Afirmativa - PIIER/Negros  Indeferido

Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT - Publicado em 22/03/2018 09:15:23h - Página 1 de 1